КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ

05 мая 2022 г.                              г. Ставрополь                                        № 28-од

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, замещение
которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового
и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной
службы контрольно-счетной палаты города Ставрополя

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря

2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в связи с изменением

структуры контрольно-счетной палаты города Ставрополя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, замещение

которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового

и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной

службы контрольно-счетной палаты города Ставрополя, согласно

приложению.

2. Признать утратившими силу:

- приказ от 07 июня 2017 г. № 17-од «Об утверждении Перечня

должностей муниципальной службы, замещение которых налагает на

гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-

правового договора после увольнения с муниципальной службы контрольно-

счетной палаты города Ставрополя»;

- приказ от 03 апреля 2018 г. № 17-од «О внесении изменений в приказ

председателя контрольно-счетной палаты города Ставрополя от 07 июня

2017 г. № 17-од «Об утверждении Перечня должностей муниципальной

службы, замещение которых налагает на гражданина ограничения при

заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после

увольнения с муниципальной службы контрольно-счетной палаты города

Ставрополя»;

- приказ от 25 декабря 2019 г. № 34-од «О внесении изменений в приказ

председателя контрольно-счетной палаты города Ставрополя от 07 июня

2017 г. № 17-од «Об утверждении Перечня должностей муниципальной

службы, замещение которых налагает на гражданина ограничения при

заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после

увольнения с муниципальной службы контрольно-счетной палаты горда

Ставрополя».

3. Консультанту административного отдела контрольно-счетной палаты

города Ставрополя Веревкиной Виктории Борисовне обеспечить

consultantplus://offline/ref=8871EC425D051ABC5D948CCC5F8998B7037A0D62FA9DA174E8FEE078B834864970C10B61ADD69B3480545EF857D0FECBC722AF25g4ODK

ознакомление муниципальных служащих контрольно-счетной палаты города

Ставрополя с настоящим приказом.

4. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования, подлежит официальному опубликованию в

газете «Вечерний Ставрополь» и размещению на официальном сайте

контрольно-счетной палаты города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                                                     М.К. Колесова

Приложение

к приказу председателя

контрольно-счетной

палаты города Ставрополя

от 05 мая 2022 г. № 28-од

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, замещение которых налагает
 на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или)

гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы
контрольно-счетной палаты города Ставрополя

1. Руководитель экспертно-аналитического отдела - руководитель

инспекции контрольно-счетной палаты города Ставрополя.

2. Руководитель отдела контрольной работы - руководитель инспекции

контрольно-счетной палаты города Ставрополя.

3. Руководитель отдела аудита в сфере закупок – руководитель

инспекции контрольно-счетной палаты города Ставрополя.

4. Руководитель административного отдела – главный бухгалтер

контрольно-счетной палаты города Ставрополя.

5. Инспектор контрольно-счетной палаты города Ставрополя.

6. Консультант административного отдела контрольно-счетной палаты

города Ставрополя.

7. Главный специалист административного отдела контрольно-счетной

палаты города Ставрополя.

____________________________________________________